3. اشکانیان (از 282 ق.م تا 224 میلادی) یعنی 506 سال. هرچند مورخین بعد از اسلام بخطا آنها را ملوک الطوائفی میخوانند، اما کاملاً سیستم فدرال سنتی و شاهنشاهی بوده است.

4. دوره سلجوقی (فرهنگ معین): (429 ه.ق تا 700 ه.ق) (1037 تا 1300 میلادی) یعنی 263 سال، که کشور ممالک محروسه و سیستم اداری آن بصورت اتابکی و ملکان شاهی بوده است. لذا

جمع عمر حکومت فدرال سنتی یعنی شاهنشاهی در ایران به 2450 سال میرسد $1460+220+506+263=2449$.